ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Sábado, 28 de janeiro de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 071/2017 – GP

O Prefeito Constitucional do
Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelas Leis de nº
566/2011 - Regime Jurídico Único, Lei nº 506/2009 – Nova
Estrutura organizacional, Artigo 65, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:
Art.1º- Nomear, CLAUDENICE

RODRIGUES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão de Coordenador de Serviço Hospitalar,
símbolo CC-010, junto a Secretaria Municipal de Saúde,
pertencente ao Quadro de Pessoal Comissionado do Poder
Executivo do Município de São Bento.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação no Diário Oficial do Município,
com efeito retroativo ao dia 01 de janeiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE SÃO BENTO, em 27 de Janeiro de 2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional.

PORTARIA Nº 072/2017 – GP

O Prefeito Constitucional do
Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelas Leis de nº
566/2011 - Regime Jurídico Único, Lei nº 506/2009 – Nova
Estrutura organizacional, Artigo 65, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Nomear, VANESSA DA SILVA

OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenadora do Centro de Especialidades
Odontológicas – CEO, símbolo CC-2, junto a Secretaria
Municipal de Saúde, pertencente ao Quadro de Pessoal
Comissionado do Poder Executivo do Município de São
Bento.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação no Diário Oficial do Município,
com efeito retroativo ao dia 01 de janeiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE SÃO BENTO, em 27 de Janeiro de 2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2017

Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52
- Centro - São Bento - PB, às 08:00 horas do dia 15 de

Fevereiro de 2017, licitação modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço, restrita à participação de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Equiparados, para: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
PARA A CONSTRUÇÃO DE DOIS BUEIROS DE GREIDE
NA RUA AMÉRICA BERNARDO, NESTE MUNICÍPIO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no
horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado.
www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 27 de Janeiro de 2017
HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES -
Presidente da Comissão.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2017
Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52
- Centro - São Bento - PB, às 15:00 horas do dia 15 de
Fevereiro de 2017, licitação modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço, para: SEGUNDA
PUBLICAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE
UMA QUADRA POLIESPORTIVA DA E.M.E.I.F. MANOEL
MIGUEL DE ARAÚJO, NA COMUNIDADE XIQUE-XIQUE,
NO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO-PB, CONFORME PLANO
DE TRABALHO.. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Informações: no horário das 07:30
Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 23 de Janeiro de 2017
HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES -
Presidente da Comissão.;

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB